
  

Z-14/2017. (V.25.) sz. közgyűlési határozat  

a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről  

Módosította a 255/2017. (IX.28.) sz., 114/2018. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2017. évi koncessziós díj terhére ezennel hozzájárul 
a Szolnok Szennyvíztisztító Műben 2 db légelosztó szelep cseréjéhez, amelynek költsége 1.531.315,- 
Ft + ÁFA.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2017. évi koncessziós díj terhére ezennel hozzájárul 
Szolnok, Szennyvíztisztító Műben 1 db iszapfeladó szivattyú pótlásához, melynek költsége 
2.044.499,- Ft + ÁFA  

3. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2018. évi koncessziós díj terhére ezennel hozzájárul 
a Szolnok, Vízpart körút V-VI. tömb szennyvíz-csatorna gerinchálózat építése IV. ütem 
kivitelezéséhez nettó 122.136.194,- Ft értékben. Az érintett utcák megjelölését és a műszaki tartalmát 
a határozat melléklete tartalmazza.  

4. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt a 3. pontban meghatározott beruházáshoz 
kapcsolódó - a beruházás mielőbbi megkezdése és folyamatos végrehajtásának biztosítása érdekében, 
a közcélú érdekeltségi hozzájárulás megállapításával kapcsolatos eljárás kezdeményezése mellett - 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi költségvetésének terhére, a kivetési eljárás 
során megfizetésre kerülő közcélú érdekeltségi hozzájárulások összegére figyelemmel az egyes 
ingatlanok (128 ingatlan) szennyvízelvezetését biztosító bekötővezetékek megépítéséről - tekintettel 
víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény és végrehajtási rendelete, valamint a 
közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény vonatkozó rendelkezéseire - a VCSM ZRt. Szolnok 
útján nettó 94.488,-Ft/ingatlan áron 2018. december 31-i végső fizetési határidővel. Ha az ingatlan 
tulajdonosa a közcélú érdekeltségi hozzájárulást egy összegben fizeti meg 2017. december 31-ig, 
akkor a részéről fizetendő összeg nettó 86.614,- Ft/ingatlan. A 2017. december 31-ig befolyt közcélú 
érdekeltségi hozzájárulás mértékéig a VCSM ZRt. Szolnok rész-számla kibocsájtására jogosult, 
amelynek végső fizetési határideje 2018. március 31. napja.  

5. A határozat 1. és 2. pontjaiban részletezett beruházás kivitelezésének végső határideje: 2017. 
október 15., előteljesítés lehetséges. A számla pénzügyi rendezésének végső határideje: 2018. június 
30.  

Az Önkormányzat megrendelése alapján a határozat 3-4. pontjában szereplő beruházások 
kivitelezésének végső határideje 2018. április 30., előteljesítés lehetséges. A végszámla pénzügyi 
rendezésének végső határideje: 2018. december 31., részszámlák kibocsátása az elvégzett munkával 
arányos teljesítésigazolás alapján lehetséges.  

A koncessziós díj terhére végzett munkákra vonatkozó számlák esetében a számlák pénzügyi 
rendezése nem előzheti meg a koncessziós díj pénzügyi rendezését.  

6. 2  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc 
polgármestert a határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések megkötésére, 
szükség szerint a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával kapcsolatos intézkedések, 
nyilatkozatok megtételére, egyéb dokumentumok aláírására.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
                                                 
1 Módosította: 114/2018. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat 2. 
2 Módosította a 255/2017. (IX.28.) sz. közgyűlési határozat 



   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

Z-14/2017. (V. 25). számú közgyűlési határozat melléklete  

A Szolnok, Vízpart krt. V-VI. tömb szennyvízcsatorna gerinchálózat-építés IV. ütem megvalósítása 
során az alábbi utcákban épül meg a szennyvízcsatorna hálózat:  

Borostyán utca,  
Cserfa utca,  
Gesztenyés utca.  
Hamvas utca,  
Jávorfa utca,  
Kővirág utca,  
Mirtusz utca,  
A Szolnok, Vízpart krt. V-VI. tömb szennyvízcsatorna gerinchálózat építése IV. ütem 

megvalósulása során kiépülő szennyvízcsatorna műszaki tartalma:  
-1302 fm DN 200 KGPVC gravitációs gyűjtő-csatornahálózat  

  



 

 


	Z-14/2017. (V.25.) sz. közgyűlési határozat
	a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről
	UZ-14/2017. (V. 25). számú közgyűlési határozat melléklete


